
Caratteristiche tecniche e

listino prezzi al pubblico

Ev

#urbanbeat



PRESTAZIONI

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE

COLORLINE

BATTERIA DI ALIMENTAZIONE

SICUREZZA

Dimensioni esterne L x W x H (mm)

Dimensioni vano posteriore L x W x H (mm) 

Passo (mm) 

Sbalzo ant. / post. (mm)

Carreggiata ant. / post. (mm)

Diametro minimo di volta (m)

Angolo di attacco/uscita

Altezza minima da terra (mm)

Massa complessiva (kg) 

Massa in ordine di marcia (kg)* 

Massa con batterie e conducente (kg)

Portata utile (kg)

Massa massa ammissibile asse ant. / post. (kg)

Volume max di carico (m³) 

Pneumatici

Posti a sedere (anteriori / totali)

Frenata

Cinture di sicurezza

Airbag

2.980x1.490x1.637

750x1.040x830 

1.960

549/471

1295

8,1

26°/33°

120

1.074

598

799

275

471/603

0,7

155/50R14 (4x)

2

ABS, EBD, con freni anteriori a 

disco/posteriori a tamburo.

Guidatore e passeggero a 3 punti con 

pretensionatore e sensori per 

segnalare il mancato uso

Conducente (Sistema EDR "Event 

data recording", integrato nella 

centralina di controllo dell'airbag)

Sincrono a magneti permanenti

Ad aria

90

25

182

14,2

14/22

4.775

Motore posteriore, trazione posteriore

13,9 kW/h (al litio-ferro-fosfato) 

126

156

89,6

1,8 (da rete domestica)

8h

Tipo motore 

Raffreddamento

Velocità max (km/h) 

Pendenza superabile (%)

Autonomia, WLTP (km) 

Consumo energetico combinato, WLPT (kWh/100km) 

Potenza nominale/massima (kW)

Velocità di rotazione nominale (giri/min)

Trazione 

Quadro strumenti LCD a colori per una visualizzazione intuitiva e chiara dei dati di guida e condizioni del veicolo - Servosterzo assistito regolato in base alla velocità del veicolo - Chiusura centralizzata 

(bloccaggio automatico delle porte a 15 km/h, sblocco automatico in caso di veicolo spento o collisione) - Due chiavi con telecomando pieghevoli. - Connessione Bluetooth e Radio Dab plus -  2 altoparlanti 

sulle portiere - Alette parasole conducente e paseggero - Luce di cortesia al padiglione - Volante multifunzione - Supporto per smartphone -Aria condizionata / Riscaldatore PTC (Positive Temperature 

Coefficient) - Presa 12V/porte USB - Freno a mano a leva tra i sedili - Alzacristalli elettrici con funzione di abbassamento a distanza - Paratia divisoria In termoformato plastico, vetrata - Luci di posizione 

ant e post. e proiettori con lampadina LED HB3, indicatori di direzione a lampada alogena - Luci stop, incl. 3a luce stop sul portellone, retromarcia, retronebbia con lampadine P21W, luce targa con 

lampadina - Segnale di pericolo (Hazard warning lamp) - Luci di marcia diurna - Regolazione altezza fari manuale (da livello 0 a 3) - Funzione “Accompanying me home” o "Take me home" - Cerchi in 

lega da 14" a 5 razze - Cavo di ricarica con presa Schuko (fornito con custodia) - Sedili ergonomici, in tessuto in due tonalità di colore, regolabili manualmente in 4 modalità, con tasche portadocumenti 

sugli schienali - Maniglia di appiglio al tetto lato passeggero - Porta bevande nella parte anteriore, inferiore, della consolle centrale - Vano portaoggetti sul lato sinistro del cruscotto - Vano e retina 

portaoggetti al centro del cruscotto - Ampie tasche portaoggetti sulle portiere - Vano portaoggetti su consolle centrale, tra i sedili - Recupero dell'energia in frenata - Batteria dei servizi 12 V 32 Ah - 

Modalità di Guida Eco e Sport - Paraurti (ant. / post.) in tinta - Sospensioni (ant. / post.) indipendenti Macpherson / Multilink non indipendenti - telecamera con funzione "Parking assist" e sensori a 

frequenza crescente col diminuire della distanza dall'ostacolo -  Antifurto a Inserimento automatico con la chiusura delle portiere. Emissione di un avviso acustico ed attivazione continua del segnale di 

pericolo in caso di apertura forzata delle portiere.

Batteria (kW/h)

Peso batteria (kg)

Capacità batteria (Ah) 

Tensione batteria (V)

Potenza di ricarica (kW) in CA 

Tempo di ricarica a 220V (0 – 100%)

Spegnimento automatico di protezione per guasti nel circuito ad alta tensione

Spegnimento automatico di protezione in caso di collisione

Sistema di assistenza alla partenza in salita

Avvisatore sonoro per pedoni (fino a 20 km/h)

Sistema di monitoraggio pressione pneumatici (TPMS)

Light green Light blue PurpleWhite Light green Light blue Purple BlackoutMilitary green Yellow goldDeep blueWhite

Classic Sport Ego

SPECIFICHE TECNICHE



Classic

Versione

BIRBA CLASSIC 10.245,90 €3013200

3013300

3013300

14/22

14/22

14/22

12.500 € 12.900 €

Kw Codice Prezzo senza IVA 
Prezzo chiavi

in mano* 

Prezzo con IVA senza

messa su strada 

Sport

Versione

BIRBA SPORT 10.737,70 € 13.100 € 13.500 €

Kw Codice Prezzo senza IVA 
Prezzo chiavi

in mano* 

Prezzo con IVA senza

messa su strada 

Ego

Versione

BIRBA EGO 11.557,37 € 14.100 € 14.500 €

Kw Codice Prezzo senza IVA 
Prezzo chiavi

in mano* 

Prezzo con IVA senza

messa su strada 

*Chiavi in mano: Prezzo comprensivo di iva e messa su strada. IPT e costi d'immatricolazione esclusi.

Allestimento esterno:  Bicolor - Tetto nero, vetri privacy, cerchi in lega.

Allestimento esterno:  Bicolor - Tetto nero, vetri privacy, cerchi in lega oscuri , wrapping nero delle maniglie, specchietti retrovisori, frontale e wrapping sotto portellone posteriore grigio antracite. 

Allestimento esterno: Bicolor - Tetto nero, vetri privacy, cerchi in lega oscuri. Full wrapping con colori disponibili a listino, wrapping nero delle maniglie, specchietti retrovisori, frontale e wrapping sotto
portellone posteriore grigio antracite. 


