



Caratteristiche tecniche e  
listino prezzi al pubblico

#urbanbeat

### SPECIFICHE TECNICHE

Dimensioni esterne L x W x H (mm)	2.980x1.490x1.637
Dimensioni vano posteriore L x W x H (mm)	750x1.040x830
Passo (mm)	1.960
Sbalzo ant. / post. (mm)	549/471
Carreggiata ant. / post. (mm)	1295
Diametro minimo di volta (m)	8,1
Angolo di attacco/uscita	26°/33°
Altezza minima da terra (mm)	120
Massa complessiva (kg)	1.074
Massa in ordine di marcia (kg)*	598
Massa con batterie e conducente (kg)	799
Portata utile (kg)	275
Massa massima ammmissible asse ant. / post. (kg)	471/603
Volume max di carico (m³)	0,7
Pneumatici	155/50R14 (4x)
Posti a sedere (anteriori / totali)	2

### PRESTAZIONI

Tipo motore	Sincrono a magneti permanenti
Raffreddamento	Ad aria
Velocità max (km/h)	90
Pendenza superabile (%)	25
Autonomia, WLTP (km)	182
Consumo energetico combinato, WLTP (kWh/100km)	14,2
Potenza nominale/massima (kW)	14/22
Velocità di rotazione nominale (giri/min)	4.775
Trazione	Motore posteriore, trazione posteriore

### SICUREZZA

Frenata	ABS, EBD, con freni anteriori a disco/posteriori a tamburo.
Cinture di sicurezza	Guidatore e passeggero a 3 punti con pretensionatore e sensori per segnalare il mancato uso
Airbag	Conducente (Sistema EDR "Event data recording", integrato nella centralina di controllo dell'airbag)
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Spegnimento automatico di protezione per guasti nel circuito ad alta tensione</li> <li>• Spegnimento automatico di protezione in caso di collisione</li> <li>• Sistema di assistenza alla partenza in salita</li> <li>• Avvisatore sonoro per pedoni (fino a 20 km/h)</li> <li>• Sistema di monitoraggio pressione pneumatici (TPMS)</li> </ul>	

### BATTERIA DI ALIMENTAZIONE

Batteria (kW/h)	13,9 kW/h (al litio-ferro-fosfato)
Peso batteria (kg)	126
Capacità batteria (Ah)	156
Tensione batteria (V)	89,6
Potenza di ricarica (kW) in CA	1,8 (da rete domestica)
Tempo di ricarica a 220V (0 - 100%)	8h

### COLORLINE



Light green      White      Light blue      Purple



Light green      Light blue      White      Purple



Deep blue      Military green      Yellow gold      Blackout

Classic

Sport

Ego

### EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE

Quadro strumenti LCD a colori per una visualizzazione intuitiva e chiara dei dati di guida e condizioni del veicolo - Servosterzo assistito regolato in base alla velocità del veicolo - Chiusura centralizzata (bloccaggio automatico delle porte a 15 km/h, sbloccato automatico in caso di veicolo spento o collisione) - Due chiavi con telecomando pieghevole. - Connessione Bluetooth e Radio Dab plus - 2 altoparlanti sulle portiere - Alette parasole conducente e passeggero - Luce di cortesia al padiglione - Volante multifunzione - Supporto per smartphone - Aria condizionata / Riscaldatore PTC (Positive Temperature Coefficient) - Presa 12V/porte USB - Freno a mano a leva tra i sedili - Alzacristalli elettrici con funzione di abbassamento a distanza - Paratia divisoria in termoformato plastico, vetrata - Luci di posizione ant e post. e proiettori con lampadina LED HB3, indicatori di direzione a lampada alogena - Luci stop, incl. 3a luce stop sul portellone, retromarcia, retronebbia con lampadine P21W, luce targa con lampadina - Segnale di pericolo (Hazard warning lamp) - Luci di marcia diurna - Regolazione altezza fari manuale (da livello 0 a 3) - Funzione "Accompanying me home" o "Take me home" - Cerchi in lega da 14" a 5 razze - Cavo di ricarica con presa Schuko (fornito con custodia) - Sedili ergonomici, in tessuto in due tonalità di colore, regolabili manualmente in 4 modalità, con tasche portadocumenti sugli schienali - Maniglia di appoggio al tetto lato passeggero - Porta bevande nella parte anteriore, inferiore, della consolle centrale - Vano portaoggetti sul lato sinistro del cruscotto - Vano e retina portaoggetti al centro del cruscotto - Ampie tasche portaoggetti sulle portiere - Vano portaoggetti su consolle centrale, tra i sedili - Recupero dell'energia in frenata - Batteria dei servizi 12 V 32 Ah - Modalità di Guida Eco e Sport - Paraurti (ant. / post.) in tinta - Sospensioni (ant. / post.) indipendenti Macpherson / Multilink non indipendenti - telecamera con funzione "Parking assist" e sensori a frequenza crescente col diminuire della distanza dall'ostacolo - Antifurto a inserimento automatico con la chiusura delle portiere. Emissione di un avviso acustico ed attivazione continua del segnale di pericolo in caso di apertura forzata delle portiere.

## Classic

Allestimento esterno: Bicolor - Tetto nero, vetri privacy, cerchi in lega.

Versione	Kw	Codice	Prezzo senza IVA	Prezzo con IVA senza messa su strada	Prezzo chiavi in mano*
BIRBA CLASSIC	14/22	3013200	10.245,90 €	12.500 €	12.900 €

## Sport

Allestimento esterno: Bicolor - Tetto nero, vetri privacy, cerchi in lega oscuri, wrapping nero delle maniglie, specchietti retrovisori, frontale e wrapping sotto portellone posteriore grigio antracite.

Versione	Kw	Codice	Prezzo senza IVA	Prezzo con IVA senza messa su strada	Prezzo chiavi in mano*
BIRBA SPORT	14/22	3013300	10.737,70 €	13.100 €	13.500 €

## Ego

Allestimento esterno: Bicolor - Tetto nero, vetri privacy, cerchi in lega oscuri. Full wrapping con colori disponibili a listino, wrapping nero delle maniglie, specchietti retrovisori, frontale e wrapping sotto portellone posteriore grigio antracite.

Versione	Kw	Codice	Prezzo senza IVA	Prezzo con IVA senza messa su strada	Prezzo chiavi in mano*
BIRBA EGO	14/22	3013300	11.557,37 €	14.100 €	14.500 €

\*Chiavi in mano: Prezzo comprensivo di iva e messa su strada. IPT e costi d'immatricolazione esclusi.